

## BÁO CÁO THU CHI THỨ BẢY YÊU THƯƠNG QUÝ 4/2018

*Đvt: đồng*

| Ngày               | Chi Tiết               | Thu  |       | Chi    | Tồn        |
|--------------------|------------------------|------|-------|--------|------------|
|                    |                        | CMTX | CMKTX |        |            |
| Tồn đầu quý 4/2018 |                        |      |       |        | 18,198,000 |
| 06-10-18           | Mua 0.5 kg hành lá     |      |       | 20,000 | 18,178,000 |
| 06-10-18           | Mua 0.5 kg pate        |      |       | 18,000 | 18,160,000 |
| 06-10-18           | Mua 120 trứng cút      |      |       | 50,000 | 18,110,000 |
| 13-10-18           | Mua 0.3 kg pate        |      |       | 21,000 | 18,089,000 |
| 13-10-18           | Mua 120 trứng cút      |      |       | 49,000 | 18,040,000 |
| 20-10-18           | Mua 0.5 kg pate        |      |       | 18,000 | 18,022,000 |
| 20-10-18           | Mua 120 trứng cút      |      |       | 49,000 | 17,973,000 |
| 20-10-18           | Mua 1 bịch muống       |      |       | 30,000 | 17,943,000 |
| 20-10-18           | Mua 2 cây hộp đựng xôi |      |       | 62,000 | 17,881,000 |
| 20-10-18           | Mua 1 kg bao nhỏ       |      |       | 39,000 | 17,842,000 |
| 20-10-18           | Mua 1 kg bao 30        |      |       | 39,000 | 17,803,000 |
| 27-10-18           | Mua 0.5 kg pate        |      |       | 17,000 | 17,786,000 |
| 27-10-18           | Mua 120 trứng cút      |      |       | 60,000 | 17,726,000 |
| 27-10-18           | Mua 1 kg hành lá       |      |       | 32,000 | 17,694,000 |
| 10-11-18           | Mua 2 bịch muống nhựa  |      |       | 30,000 | 17,664,000 |
| 10-11-18           | Mua 2 cây hộp đựng xôi |      |       | 62,000 | 17,602,000 |
| 10-11-18           | Mua 120 trứng cút      |      |       | 49,000 | 17,553,000 |
| 10-11-18           | Mua 0.5 kg pate        |      |       | 15,000 | 17,538,000 |
| 17-11-18           | Mua 1 bịch thun        |      |       | 27,000 | 17,511,000 |

| Ngày                    | Chi Tiết               | Thu  |       | Chi       | Tồn               |
|-------------------------|------------------------|------|-------|-----------|-------------------|
|                         |                        | CMTX | CMKTX |           |                   |
| 17-11-18                | Mua 0.5 kg hành lá     |      |       | 15,000    | 17,496,000        |
| 17-11-18                | Mua 0.5 kg pate        |      |       | 35,000    | 17,461,000        |
| 17-11-18                | Mua 5 vỉ trứng cút     |      |       | 140,000   | 17,321,000        |
| 24-11-18                | Mua 0.5 kg pate        |      |       | 33,000    | 17,288,000        |
| 01-12-18                | Mua 1 kg củ cải muối   |      |       | 24,000    | 17,264,000        |
| 01-12-18                | Mua 0.5 kg pate        |      |       | 18,000    | 17,246,000        |
| 01-12-18                | Mua 2 cây hộp đựng xôi |      |       | 60,000    | 17,186,000        |
| 08-12-18                | Mua 0.5 kg pate        |      |       | 18,000    | 17,168,000        |
| 08-12-18                | Mua 120 trứng cút      |      |       | 50,000    | 17,118,000        |
| 08-12-18                | Mua 1 bịch muỗng       |      |       | 45,000    | 17,073,000        |
| 22-12-18                | Mua 0.5 kg pate        |      |       | 35,000    | 17,038,000        |
| 22-12-18                | Mua 120 trứng cút      |      |       | 50,000    | 16,988,000        |
| 22-12-18                | Mua 1 bịch muỗng       |      |       | 30,000    | 16,958,000        |
| 22-12-18                | Mua 2 cây hộp đựng xôi |      |       | 62,000    | 16,896,000        |
| 22-12-18                | Mua 1 kg bao nhỏ       |      |       | 39,000    | 16,857,000        |
| 22-12-18                | Mua 1 kg bao 30        |      |       | 39,000    | 16,818,000        |
| 22-12-18                | Mua 30 trứng gà        |      |       | 75,000    | 16,743,000        |
| 29-12-18                | Mua 0.5 kg pate        |      |       | 35,000    | 16,708,000        |
| 29-12-18                | Mua 120 trứng cút      |      |       | 65,000    | 16,643,000        |
| 29-12-18                | Mua 30 trứng gà        |      |       | 70,000    | 16,573,000        |
| Tổng                    |                        | 0    | 0     | 1,625,000 | <u>16,573.000</u> |
| Tồn quỹ cuối quý 4/2018 |                        | 0    |       |           |                   |